



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cphdans ApS

Kongevejen 378, 2840 Holte

CVR-nr. 31 60 28 23

Årsrapport

1. juli - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Per Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cphdans ApS Kongevejen 378 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 60 28 23
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Per Lyngbak Nielsen Kenneth Stenlund
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	FitnessX A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive danse- og koregraftvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.445 t.kr. mod 3.904 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 946 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret udgør 6 måneder i forhold til 12 måneder i sammenligningstal.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2021 kr.	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.445.384	3.904.118
1 Personaleomkostninger	-1.247.393	-2.515.789
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-116.161	-258.123
Driftsresultat	81.830	1.130.206
Andre finansielle indtægter	1.900	8.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.738	-52.044
Resultat før skat	69.992	1.087.062
Skat af årets resultat	-16.443	-140.668
Årets resultat	53.549	946.394
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.021.061
Overføres til overført resultat	53.549	0
Overføres til øvrige reserver	0	-74.667
Disponeret i alt	53.549	946.394



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.	30/6 2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	66.667	133.334
4 Goodwill	407.083	435.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>473.750</u>	<u>568.417</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.508	368.003
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.508</u>	<u>368.003</u>
6 Deposita	142.404	228.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.404</u>	<u>228.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>770.662</u>	<u>1.164.487</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.000	0
Andre tilgodehavender	88.000	539.106
Tilgodehavender i alt	<u>111.000</u>	<u>539.106</u>
Likvide beholdninger	2.371.167	2.323.088
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.482.167</u>	<u>2.862.194</u>
Aktiver i alt	<u>3.252.829</u>	<u>4.026.681</u>



Balance

Passiver

Note	31/12 2021 kr.	30/6 2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	52.000	133.333
Overført resultat	134.882	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.021.061
Egenkapital i alt	311.882	1.279.394
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.268	52.823
Hensatte forpligtelser i alt	27.268	52.823
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	50.622	255.640
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.622	255.640
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.636.395	1.498.324
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	248.788
Selskabsskat	247.016	179.146
Anden gæld	979.646	512.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.863.057	2.438.824
Gældsforpligtelser i alt	2.913.679	2.694.464
Passiver i alt	3.252.829	4.026.681

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	133.333	0	1.021.061	1.279.394
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	133.333	0	1.021.061	1.279.394
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.021.061	-1.021.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	53.549	0	53.549
Reserve for udviklingsprojekter overført til overført resultat	0	-81.333	0	0	-81.333
Overført fra reserve fra udviklingsprojekter	0	0	81.333	0	81.333
	125.000	52.000	134.882	0	311.882



Noter

	1/7 2021 - 31/12 2021 kr.	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.223.738	2.484.878
Andre omkostninger til social sikring	23.655	30.911
	1.247.393	2.515.789
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.738	52.044
	13.738	52.044
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2021	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2021	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-266.666	-133.333
Årets afskrivninger	-66.667	-133.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-333.333	-266.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	66.667	133.334
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2021	610.000	560.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2021	610.000	610.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-174.917	-122.667
Årets afskrivninger	-28.000	-52.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-202.917	-174.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	407.083	435.083



Noter

	31/12 2021 kr.	30/6 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	667.161	509.931
Tilgang i årets løb	0	157.231
Afgang i årets løb	-333.000	0
Kostpris 31. december 2021	334.161	667.162
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-299.159	-226.619
Årets afskrivninger	-22.161	-72.540
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	141.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-179.653	-299.159
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	154.508	368.003
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	228.067	228.067
Tilgang i årets løb	1.185	0
Afgang i årets løb	-86.848	0
Kostpris 31. december 2021	142.404	228.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	142.404	228.067
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		334
Eventualforpligtelser i alt		334

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


